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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78311921L

2. Data e Regjistrimit 30/03/1998
3. Emri i Subjektit EVEREST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/07/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 28/07/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  KAMEZ Fabrika ne Rrugen Nacionale, Prane 
Nyjes se Betonit 

450.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim profile alumini dhe aktivitete ndertimi, 
import-eksport. Aktivitete te tjera te lejuara nga ligji.Sigurim 
dhe ruajtje objektesh publike dhe private,nen nenkategorine 
1.3 A. Veprimtari ne sektorin e perpunimit aktiv. 
Mirembajtje.Prodhim, tregtim dhe riciklim te profileve te 
PVC (Plastikes).Menaxhim i mbetjeve jo te rrezikshme. ( 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte dhe i 
mbetjeve nga pastrimi i ujerave te zeza urbane). Eksport 
Skorje. Veprimtari per projektim dhe ndertime e 
rikonstruksione te veprave industriale e sociale, banesash 
shumekateshe dhe vilash, veprash urbane,rruge e kanalizime, 
import-eksport dhe tregeti me shumice e pakice i materialeve 
te lendeve te para per ndertim, te gjitha llojet e inerteve qe 
prodhohen prej guri, cdo material apo lende e pare qe 
perdoret ne ndertime, Ndertim rrjetesh ujesjellesa te 
furnizimit me uje ,ndertim impjate te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij, pastrimit te ujrave detar,liqenor dhe 
lumor,Ndertim rrjetesh gazsjellesa, Punime topogjeodezike, 
mjedisi, nentokesore, ura e vepra arti, veshje fasadash, 
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rifiniture murature, druri,material plastik, xhami, punime per 
prishjen e ndertimeve,Ndertim digash,vepra kullimi dhe 
vaditje ndertime detare dhe thellimi ne uje, Punime dhe 
mbrojtje lumore,sisteme hidraulike dhe bonifikimi,Ndertim 
N/stacionesh ,kabinat e transformatoreve , shtrim linjat e 
tensionit te larte, te mesem dhe te ulet te shperndarjes se 
energjise, ndertim impjantesh per prodhim energjie elektrike, 
Punime strukturore speciale, punime mbi shina traversa, 
impjante ngrites e transportues, Ndertim barriera e mbrojtje 
rrugore, sinjalistika rrugore, sinjalistike ndricuese, Shtrim te 
linjave telefonike dhe telekomunikacioni, Ndertim i 
impjanteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
Shpime gjeologo inxhinierike ,puse e shpime per uje, Tregeti 
te materialeve te ndryshme elektrike dhe te gjitha 
materialeve industrial, Instalime te impjanteve te telefonise , 
kondicionimit, Testime e kolaudime me laborator per pajisje 
elektrike, transformator etj, Transport lende djegese (nafte) 
per nevoja te shoqerise, Tregtim pajisjesh dhe materialesh 
peshkimi. Shkrirje/Perpunim lingote. Menaxhimi I mbetjeve, 
grumbullim dhe transport I mbetejve te rrezikshme jo te 
rrezikshme, inerte, dhe I mbetejeve nga pastrimi I ujerave te 
zeza urbane
Sokol Çupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/06/2011 Deri: 09/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ismet Kurti12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2024 Deri: 

13. Ortakët Ilir Çupi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 112.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Hyqmet Valteri
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14.1 Vlera e kapitalit Para: 56.250.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Esat Valteri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 56.250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Albert Valteri
16.1 Vlera e kapitalit Para: 56.250.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Kujtim Valteri
17.1 Vlera e kapitalit Para: 56.250.000,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Ortakët Sokol Çupi
18.1 Vlera e kapitalit Para: 112.500.000,00 Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 2,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  HASAN Lagja Hasan, Fushe Kruje, 
nr.pasurie 6/23-ND, Fushe Kruje 
Diber Burrel   Bashkia Mat. Njësia Administrative Lis, 
Fshati Zenisht.Pranë Urës së Lufit, Zenisht. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Berit Beker", ish Servis 
Morina 

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVEREST
E-Mail: info@everest.al  
Telefon: 0682043414  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.3 
date 05.12.2009 per caktimin e ekspertit kontabel te 
autorizuar Z.Baftjar Ademi me liçence nr.173 per rritje 
kapitali.Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te 
miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes se 
Regjistrimeve te tjera te dt. 20.05.2010 ne te cilin eshte 
bere:“Depozitimi i Projektit te Bashkimit dt. 03.0.2010,per 
bashkimin me perthithje te shoqerise  "EVEREST"  Shpk 
(Shoqeria perthithese) me shoqerine "ALULINE" Shpk 
(Shoqeria e perthithur) me NUIS K51321002J; Raportit 
dt,20.05.2010 per ecurine e tre viteve te fundit per shoqerise  
"EVEREST"  Shpk dhe"ALULINE" Shpk ;Vendimit te 
Perbashket të shoqerive qe perthithen dt.25.05.2010, ku eshte 
vendosur:Miratimi i perjashtimit te perfshirjes se eksperteve 
sipas pikave 1,2,3,4 te Nenit 217 te Ligjit 9901 " Per 
Tregtaret dhe shoqerite tregtare";Depozitimi i pasqyrave 
finaciare te 3 viteve te fundit per shoqerite,"EVEREST"  dhe 
"ALULINE"  Shpk. Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te 
kryera, te miratimit te aplikimit sipas Vertetimit te Kryerjes 
se Regjistrimeve te tjera te dt. 28.06.2010 ne te cilin eshte 
bere: Depozitimi i Vendimit dt.26.06.2010 i Asambelse se 
Pergjithshme te shoqerise "ALULINE"  Shpk me shoqerine 
"EVEREST"  Shpk ku eshte vendosur:Pranimin e bashkimit 
te shoqerise ALULINE shpk nga shoqeria EVERST shoqeria 
perthithese:Miratimi i projektit dt.03.03.2010, per bashkimin 
me perthithje, miratimi i raportit te perbashket dt.20.05.2010, 
miratimi i raportit dt.20.05.2010 te ecurise se veprimtarise se 
shoqerise te tre viteve te fundit.Te gjitha te drejtat dhe 
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detyrimet  e shoqerise “ALULINE” shpk  kalojne ne favor te 
shoqerise  perthithese “EVEREST” shpk.Shoqeria qe 
perthithet “ALULINE” sh.p.k,vleresohet e prishur pa 
likujdim duke kaluar ne statusin “Çregjistruar”.

21. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


